PAGE
1

	                                                      [image: image1.png]

                          ПРОЕКТ

	[image: image2.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в распоряжение от 29 февраля 2016 года № 19-ах "Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций Думы Ставропольского края и подведомственного ей государственного казенного учреждения "Отдел по эксплуатации помещений Думы Ставропольского края"
          1. Внести в распоряжение от 29 февраля 2016 года № 19-ах "Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций Думы Ставропольского края и подведомственного ей государственного казенного учреждения "Отдел по эксплуатации помещений Думы Ставропольского края" следующие изменения:
1.1. Изложив в новой редакции прилагаемые Нормативные затраты на обеспечение функций Думы Ставропольского края и подведомственного ей государственного казенного учреждения "Отдел по эксплуатации помещений Думы Ставропольского края на 2017 год и приложения №3, №5, №6, №7, №8, №9, №11, №13 к Нормативным затратам на обеспечение функций Думы Ставропольского края и подведомственного ей государственного казенного учреждения "Отдел по эксплуатации помещений Думы Ставропольского края" на 2017 год.
1.2. Отделу государственного заказа и материально-технического снабже-ния управления делопроизводства и хозяйственного обеспечения аппарата Думы Ставропольского края разместить настоящее распоряжение в течение семи рабочих дней со дня его принятия на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок.
1.3. Управлению делопроизводства и хозяйственного обеспечения аппарата Думы Ставропольского края довести настоящее распоряжение до сведения государственного казенного учреждения "Отдел по эксплуатации помещений Думы Ставропольского края".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г.В. Ягубов